PORTARIA PROPEX N° 037/ 2016 – DE 07 DE MARÇO DE 2016

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Engenharia

Elétrica.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Programa de

Pós-Graduação em Engenharia Elétrica, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Thair Ibrahim Abdel Hamid Mustafa - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Daniel Ferreira Coutinho - UFSC

Prof. Dr. Luiz Henrique Meyer - FURB

Suplente: Prof.Dr. Sergio Henrique Lopes Cabral - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de dissertação “Análise de

Seletividade e Coordenação das Proteções Elétricas em Plantas Eólicas.”, do

mestrando Marcelo Madruga, a realizar-se no dia 10 de março de 2016, às 17:00h, no

auditório, sala D 010 do Campus II, da Universidade Regional de Blumenau.

Blumenau, 07 março de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura